- ad Deum ut finis bello tandem impo-  
natur, 35. Duae a B. P, indictae sup-  
plicationes memorantur, 35; auxilium  
B. Virginis, invocatur, 36. - Facultates a  
S. Poenitentiaria concessae pro sacra-  
mentalni confessione in regione bellica  
quomodo et quando adhibendae, 526.
- Benedicti (S.) Numisma* benedicere poterunt  
sacerdotes operam suam militibus impen-  
dentes, 435.
- Benedicti (S.) Veteris Abbatiae paroeciarum*  
regimen committitur episcopo Eugubino,  
173.
- Benedictio domorum prohiberi* potest diebus  
Sabbatum Sanctum proxime praecedentibus, imo et in Quadragesima, ne confusio  
oriatur apud fideles existimantes  
illam esse paschalem benedictionem, 388 sq.
- Benedictus (S.), Monachorum in Occidente*  
**Patriarcha**, v. *Sublacensis*.
- Beneficium:* eius fructus quomodo impen-  
dendi : praeclarar verba card. De Luca,  
46 sq.
- suprannumerarium sine praebenda, ante  
Tridentinum constitutum erat de iure, 384. Hoc beneficium (canonicatus, etc.)  
etiam nunc episcopi conferre solent, quin  
tamen ius dent ad futuram vacantem  
praebendam, 384.
- Bergomensis Schola oeconomico-socialis*, v.  
*Medolago-Albani*. ^
- Bericus (Sanctuarium de monte)* prope Vi-  
centiam, curae concreditum PP. Servita-  
rum, exemptione gaudet a visitatione  
episcopi, 439.
- « *Biblioteca mistica Carmelitana* », v. *Sil-  
verius*.
- Bisarchiensis dioecesis* et episcopi titulus  
immutatur in novum ex nomine urbis  
Oterii, 121 sq.
- Boëtii doctrina explananda* in Academia  
romana S. Thomae, 129.
- Bogotense collegium maius a Rosario*, v.  
*Carrasquilla*.
- Bona ecclesiae ad ecclesiam pertinent*, ad-  
ministratio vero ad rectores, 132 ; in cathe-  
drali episcopus administrat simul cum  
capitulo, 132.
- Bonum Sacramenti in matrimonio* : voluntas  
contra illud invalidat matrimonium, 452,  
nec ab Ecclesia hoc impedimentum di-  
spensan potest, 452. Haec vero voluntas  
in matrimonio praesumi non potest, sed  
certo probari debet, 452.
- Boschi S. B. E. card. Iulius, archiepiscopus*  
**Ferrariensis**, una cum aliis episcopis  
regionis Flaminiae, epistolam accipit  
occasione annui conventus, 474.
- Bosco ven. Ioannes, fundator Congregatio-*  
nis Salesiana: eius causa beatificationis  
in Consistorio publico 9 dec. 1915 defen-  
ditur, 518.
- Brasilia, v. Thomé*.
- C**
- Cagiano de Azevedo S. B. E. card. Octavius*,  
Cancellarius S. R. E. renuntiatur et titu-  
lus presbyteralis S. Laurentii in Damaso  
ei assignatur, 514.
- Cagliero Ioannes, archiep. tit. Sebastiensis*,  
S. R. E. card. creatur, 513.
- Calabria, v. Bousset*.
- Camera Apostolica:* illi quidam fructus re-  
servantur, 46.
- Canada, v. Dismembrationis, Paroeciae, « Ro-*  
manos Pontifices ».
- Canadensis praeses et sodales coetus sol-*  
lemnibus apparandis, tertio exeunte sae-  
culo ab accepta ibi catholica fide, epi-  
stolam accipiunt gratulationis ac exhorta-  
tionis ergo, 461.
- Cancellarius S. R. E. renuntiatur* Emus  
card. Octavius Cagiano de Azevedo,  
514.
- Canonia* potest optime concipi sine praebenda  
actuali vel futura, cum sit officium  
canonicale, et ius ad praebendam per-  
tinet ad beneficium, 384.
- Canonici antiquae et recentioris fundationis*,  
de eorum iuribus particularibus, 238.
- *coadiutores:* eorum servitium valet ad  
complendum quadragenarium pro iubila-  
tione, 387, v. *Beneficium, Iubilatio*.
- *honorarii:* eorum iura et privilegia et  
onera, 386, v. *Iubilatio*.
- suprannumerarii ab episcopo creari  
possunt certis sub conditionibus, 385,  
v. *Beneficium*; eorum iura in compara-  
tione cum praebendariis, 386. Sunt veri  
canonici, praecedunt honorarios cum  
quibus confundendi non sunt, 386; te-  
nentur onere servitii, et tempus huius  
servitii potest iungi ad quadragenarium  
complendum, v. *Iubilatio*.
- Cantus sacer in choro semper praescriptio-*  
nibus liturgicis moderandus, et talis  
debet esse qualis Dei maiestas, honor

- Virginis, pietas christiani populi requirunt, 319, v. *Hypermetricaesyllabae, Liberianae*.
- Capellani militares legere possunt durante hello missas votivas in dominicis et octavis de SSma Trinitate, 265; in festis duplicibus I et II classis de Sancta Maria a Pentecoste ad Adventum; reliquis diebus vel de Beata M. V., vel missam tempore belli, vel de Requie, 266, v. Absolutio, Belgici, Bellum, Viae Crucis.*
- Capitula cathedralis et collegiatae quoad bona ecclesiastica, 132 sqq.*
- Capituli ius administrandi bona temporalia ipsius propria, 174; sub vigilantia vero episcopi, 174 sqq.*
- Capitulum ecclesiae collegiatae parochialis habet regulariter curam animarum habitualem, vicarius autem habet actualem, 482 sqq.*
- Cardinales episcopi suburbicarii, v. Suburbicariae Sedes.*
- Carrasquila Raphael Maria, antistes urbanus, moderator Collegii maioris Bogotensis in Columbia a Rosario nuncupati, epistolam accipit gratulaloriam, exeunte anno vicesimoquinto a suscepto Collegii eiusdem regimine, 473.*
- Casanarensis Vicarius Apostolicus in Columbiana Republica coartatur, et ex eius parte septentrionali nova erigitur Praefectura Apostolica Araucensis, 288.*
- Cassetta S. B. E. card. Franciscus a Paula, episcopus Tusculanus, gratulationes a B. P. recipit ob annum quinquagesimum sacerdotii feliciter plenum, 286.*
- Castrensis Ordinarius in Italia durante bello creatur R. P. D. Angelus Bortolomasi, episcopus Derbensis et Emi Archiepiscopi Taurinensis Auxiliaris, 287; illum omnes clericis et sacerdotes militiae addicti ceu proprium Ordinarium habebunt; illique in exercitio munerum sacerdotalium parebunt, et facultatibus a S. Apostolica tributis dependenter ab eo utentur; ab illo consilia circa ministerium sacrum récipient, 287; ad suum munus exercendum facultates illi tribuit S. Sedes, 287; ipsius erit, initis consiliis cum auctoritate militari et auditis Ordinariis, sacerdotes milites approbare vel amovere vel interdicere, 287 sq.; unum aut plures vicarios seu Delegatos nominare poterit cum facultatibus necessariis, 288.*
- Cathedrales et Metropolitanae Ecclesiae non subiiciuntur Decretis S. G. Rituum de Kalendario Regularium servando ubi regulares apud illas ecclesias morentur, sed illae sequi debent Kalendarium dioecesanum ab Apostolica Sede approbatum, 150.*
- Cathedralis titulus honoris causa attributio, v. Gualdo Tadino.*
- «*Catholic Church Extension Society*» praeses laudatur ob charitatem erga miseros mexicanos, 169.
- «*Catholicae fidei*», *Constitutio Pii VII*, 46.
- Cautio, iuris remedium ad vitandam sequestrationem, 270, v. Sequestratio.*
- Châu-Lào, v. Ton-hin.*
- Chorus: causae ab eo excusantes praesertim numerantur: infirmitas seu iusta et rationabilis corporis necessitas aut evidens ecclesiae utilitas, 263.*
- Circumcisionis B. N. I. C. festum, si sit titulare, dubium liturgicum circa tertiam orationem in eius missa, 71.*
- Cisterciensium Ordinis martyres, 126.*
- Citationes tres edici debent vel una peremptoria antequam contumax quis declaretur, 218, duae vero sufficient in processibus summiis, in causis disciplinariis et criminalibus clericorum, 218.*
- Collecta pro re gravi imperata ab episcopo quando dicenda vel omittenda, 27.*
- Collegiata ecclesia, v. Capitulum.*
- Collegium Pium Latinum Americanum, v. Grannan.*
- Columbiani Equités, v. ^Washingtoniae.*
- «*Commendatam nobis*», *Const. Benedicti Pp. XIV*, v. *Sublacensis*.
- Communionis administranda ordo liturgicus, 71 sq.: praeferen tur ministri altaris, secundum altiorem ordinem in quo constituti sunt, 72; vel personae in superiori dignitate liturgice constitutae, uti reges et sponsi in missa, pro benedicendis nuptiis, 72.*
- Communitates religiosae quoad bonorum dominium, 514; quoad debita contracta, 515 sq.*
- Concursus paroecialis quando erit nullus si defuit citatio personalis, 417 sqq.; consuetudo vero contraria excusat: non omnes praeumptiones circa concursus habent vim irritandi, sicut quae in Constitutione «*Cum illud*» *Benedicti XIV*, 418.*
- *Avvisi di concorso, 141, 225, 397.*

*Conditiones: quaenam in matrimonio celebrando positae illud invalidum reddunt, 294 sqq., v. Matrimonium.*

*Confraternitates laicales et eccles asticae, 191.*

*Confraternitatis fratres et capellani sese immiscere non possunt ecclesiae functionibus, invito parocho, 188, salvis consuetudinibus immemorabilibus, 188.*

*Congrua eiusque supplementum a parochis licite percipiuntur, et sunt inter bona beneficii vera et certa habenda, 212 sq., v. Media annata.*

*Coniugis mors praesumpta. Quaestiones variae resolutae a S. Congregatione de Sacramentis, 40 sqq. Argumenta ad demonstrandam mortis certitudinem aut probabilitatem, 41 sqq. Obiectio desumpta ex omissione inscriptionis in libro defunctorum, 44.*

*Consensus in matrimonio non adest ubi metus vel coactio, 349 sq.*

*Consistorium (Sacrum) diei 22 ianuarii 1915, 38 sqq.; diei 6 decembris eiusdem anni, 509 sqq.; diei 9 decembris, 518 sqq.*

*Consuetudo legitima et rationabilis quamcumque legem humanam abrogare potest, 486; centenaria autem omnia iura praescribit, 486.*

*Contractus societatis circa lucrum et damnum, 275, 277.*

*Contumacia habetur cum reus, legitimate et peremptorie citatus, nulla iusta causa comparere renuat, 217; declaratur cum constet de citatione tempore utili ad reum pervanta et de illius non allata vel de falsa allata excusatione, 217; declaratur in processu poenali vel ex officio a iudice vel ad instantiam promotoris iustitiae, 217; qua declarata, procedi potest ad sententiam definitivam, 217; si de illa in iudicio agatur, supponenda est semper vera, cum dolo commissa, etc., 217.*

*Contumax post latam sententiam petere potest restitutionem in integrum si probaverit iustum morae impedimentum, 217; ut talis quis declaretur, debet legitimate et peremptorie citari, 217 sq.; - damnatur poena litis damni, 468, v. Contumacia.*

*Cordubensis (in America) maioris ecclesiae Capituli causa adversus episcopum de iure administrandi bona ecclesiae, 131 sqq.*

*Cor Iesu sacratissimum: illi familiae catho-*

*licorum devovenda, 203 sqq.; Eius beneficia promissa illis qui Eius imaginem domibus expositam habeant, 204; de vera erga illud devotione, 204.*

— *Eucharisticum: circa hunc titulum firma maneat Decreta S. Sedis, 205; devotio ipsa approbata censeatur sensu contento in ultima collectione indulgentiarum a. 1898 edita, 206; quae interpretatio firmatur lectionibus Breviarii romani in festo SS. Cordis Iesu, 206, et s. Liturgia quae festum SS. Sacramenti arctissime coniungit cum festo SS. Cordis Iesu, 206. Unde cultus SS. Cordis Iesu eucharistici non est perfectior cultu erga ipsam Eucharistiam, 206; ne autem simplicium animae decipientur novitatis amore, emblemata, imagines, tituli ac festivitates liturgicae speciales vetitae sunt, 206.*

*Coronationis ^anniversarius dies B. P. Benedicti XV celebrabitur die 22 decembris qui est anniversarius Eius episcopalis consecrationis, 431.*

*Cratensis dioecesis eximitur a iure metropolitico ecclesiae Olindensis et subiicitur novae. Metropolitanae ecclesiae Fortalexiensi, 571.*

*Crawley Boevey Matthaeus, sacerdos Congregationis SS. Cordium Iesu et Mariae, epistolam accipit de singulis catholicorum familiis Sanctissimo Cordi Iesu consecranti, 203.*

*Cruciatae Bulla ad decem annos renovatur pro locis Lusitaniae Litteris Apostolicis ad card. Antonium Bello, 549. Pius Pp. X Bullam renovandam cogitavit quo melius hodiernis vitae moribus responderet, sed et B. P. opus perfecit, 550. Privilegia omnia renovantur et recensentur indulta Nationi Lusitanae concessa, 550. Conditiones et leges generales ad validitatem indultorum; Summaria a fidelibus sumenda; taxa pro Seminariis et pauperibus ecclesiis, 550. Executor indultorum est Card. Patriarcha Lisbonensis, qui potest subdelegare facultates Ordinariis, 551. Indultum quoad indulgentias, 551; quoad divina officia et sepulturam, 551 sq.; quoad confessionem et votorum commutationem, 552 sq.; quoad dispensationem ab irregularitate et ab impedimento affinitatis et criminis, 553; quoad beneficiorum convalidationes et quoad compositiones, 553 sq.; quoad*

- legem abstinentiae et ieunii, 554; conditiones circa usum praecedentis Indulti, 555; Indultum quoad privata Oratoria, 555; executor poterit Summaria confidere prout melius iudicaverit, 555; potestas datur Patriarchae Lisbonensi Bullam vernacula lingua edendi et publicandi in Lusitanæ ditionis locis, 556; fideles Summaria accipere debebunt ut Indultis gaudere possint, 556. Derogatur quoad indulgentias Motu Proprio Pii Pp. X super necessitate concessiones indulgentiarum recognoscendi per S. Congregationem S. Officii, 556, 565.
- eadem Bulla renovatur ad duodecim annos pro locis hispanicae ditioni subiectis, 557. Origo huius Bullæ in Hispania, 557. Conventione inter Apostolicam Sedem et Hispaniarum Reginam catholicam, die 16 martii 1851, cautum est ut proventus Bullæ administrarentur ab Ordinariis, 557; Conventio additionalis diei 25 augusti 1859 de modo proventus eosdem infundendi, 557; pro facultatibus Bullæ adnexis Commissarii munere fungitur Archiepiscopus Toletanus, 558 sq.; prorogatio a Leone XIII facta expravit prima dominica Adventus a. 1914, sed ad annum producta sunt Indulta a Pio X, 24 iunii eiusdem anni, 558; nunc eadem producere et amplificare vult B. P. ad duodecim annos, incipientes a prima dominica Adventus a. 1915, 558; publicatio Indultorum eorumque usus, 558 sq. Indultum quoad indulgentias, 559 sq.; quoad divina officia et sepulturam, 560; quoad confessionem et votorum commutationem, 561; quoad dispensationem ab irregularitate et ab impedimento affinitatis et criminis, 561 sq.; quoad beneficiorum convalidations et quoad compositiones, 562; quoad legem abstinentiae et ieunii, cum conditionibus circa hoc Indultum, 563; quoad privata Oratoria, 564; derogatur obligationi submittendi has concessiones S. Congregationi S. Officii, 565.
- Crucifixi amor in animis renovandus*, 408.
- Csernoch S. B. E. card. Ioannes*, archiep. Strigoniensis, epistolam accipit ob litteras obsequii plenas B. P., exhibitas, 459.
- una cum caeteris archiepiscopis et episcopis Hungariae, epistolam accipit de communibus litteris obsequii plenis gratias referentem, 593.
- Cuet Eugenius*, sacerdos, moderator generalis Congregationis SSmi • Sacramenti et Consociationis sacerdotum adoratorum, epistolam accipit qua eum B. P. laudat de canadensi sacerdotum adoratorum coetu cogendo, 25.
- « *Cunctis Orbis Ecclesiae* », Bulla Iulii Pp. III, 174.
- « *Cupientes* », Constitutio Pii IV, 46, *Cura animarum quibusnam spectet in ecclesiis collegiatis parochialibus*, 482 sqq., v. *Capitulum*.
- Cyrillos Macaire*: eius opus « *La Constitution divine de l'Eglise* » in Indicem refertur, 180.

## D

*Dalla Torre* (ci. vir comes Ioseph), praeses Unionis popularis inter catholicos italos, epistolam accipit ab Erho Cardinali à Secretis Status qua de conventu Pisisvhabito laudatur, 138; probatur et imponitur creatio concilii (*giunta*) undecim membrorum, cui praesit ipse Unionis popularis praeses et inter quos adnumerantur praesides Unionis economicae, electoralis et iuventutis catholicæ, nec non catholicarum mulierum, 139; hoc concilium semel saltem in anno convocandum, 139; quid hoc ad unionem boni conferat, 140; Unio popularis praeeminens erit super omnes alias catholicas Uniones, 140; commendat Pontifex inscriptionem catholicorum omnium Italiae Unioni populari, atque eiusdem vivam institutionem in singulis dioecesibus et paroecis, 140.

*De Bettinger S. B. E. card. Franciscus*, archiepiscopus Monacensis ac Frisingensis, simul cum aliis Bavariae episcopis, epistolam accipit de communibus litteris obsequii plenis gratias referentem, 259.

*Decanus Cardinalis*, retenta sua dioecesi suburbicaria, etiam Ostiensem assumet, 230 sq.

*De Carboniano Gosmas Der Gomidas Eumurgian*, sacerdos et parochus armenus, natus Costantinopoli anno 1656, optime eruditus, sacerdotio auctus et renuntiatus archipresbyter S. Georgii Sulumanistriensis, S. Scripturam Patrumque doctrinam assidue legens, religionem catholicam amplecti et propagari studuit, 266. Persecutiones sustinet haereticorum :

Hierosolymam petit: quiescente procella Constan tinopolim reversus, brevi tempore captus, iniqua sententia damnatur et capite plectitur die 5 novembris 1707, 267. Processus de sanctitate informatius construitur concessione Pii Pp. IX anno 1862. Suspensus variis de causis resumitur a. 1906 et comparatur cum antiquo a. 1710 Romae habito. Tandem rogante R. P. D. Petro Kojunian, archiep. Chalcedonen., Postulatore Causae, Ponente Emo card. Gotti, signatur Commissio introductionis Causae die 12 maii 1915, 267 sq.

*De Goulevain Petrus*, eius opus « Le roman merveilleux » in Indicem refertur, 180.

*Defunctionum Commemoratio sollemnis*. In ea ter sacrum peragere poterunt omnes universae Ecclesiae sacerdotes, ex Constitutione Apostolica « Incruentum », 401 sqq\*, v. *Missa*.

— animae iuvantur suffragiis fidelium praeципue Missae sacrificio, 401 sqq.; quae nam fuerit fidelium pietas erga illas, 403.

*De Hartmann S. B. E. card. Felix*, archiepiscopus Coloniensis, una cum episcopis qui Fuldam convenerunt, epistolam accipit occasione anni conventus, 460.

« *De Sapporo* » in Iaponia Praefectura Apostolica erigitur, 114.

*Deservientes in Gallia uti veri parochi retinendi sunt iisque Decretum « Maxima cura » applicatur*, 381.

*Dioecesum novarum erectio*: Iericoënsis in Republica Columbiana die 29 ianuarii a. 1915, 121; Sobralensis in Brasilia, 571.

*Diplomazia ecclesiastica*. Conditiones periculi subeundi pro iis qui exoptant hoc ingredi curriculum: civilis conditio et honorabile genus, presbyteratus ordo rite susceptus, bonum Ordinarii testimonium, doctoralis laurea saltem in iure canonico et testimonia aliorum studiorum. Examen subeundum in variis disciplinis scriptis et ore, 397 sq.

*Dismemberationis*. Rotalis sententia, 73. Causae, conditiones, processus, 75 sq. Discri men inter paroecias et missiones in ordine ad dismemberationem, quoad causas canonicas, quoad praerequisitam sententiam rectoris, quoad dotem, 76, v. *Misiones, Paroeciae*.

*Distributiones quotidianae non percipiuntur a Vicario Capitulari ratione muneris et dum iis vacans abest a choro*, 263 sqq.

*Divortii opinio vel intentio in pactum deducta invalidat matrimonium*, 297. Instru ctiones S. Officii 11 decembris 1850, 297.

*Dominicus* (S.): pium exercitium XV feriis tertii ante eius festum plenaria indul gentia ditatur, 232; quod quocumque anni tempore peragi potest, 570.

*Domus habitatio et usus distinguebantur antiquitus*, 502; quae de facto deservit ad usum habitationis in valorem non venit cum agatur de congrua assignanda, 503.

*Dubillard S. B. E. card. Franciscus*, v. *Foe dus sacerdotale*.

« *Durum nimis* », Constitutio Apost. S. Pii V, 68 sq.

## E

*Ecclesia: quomodo intelligenda cum agitur de beneficii fructibus*, 46 sq.

« *Ecclesiae catholicæ* », Constitutio Apostolica Innocentii XII, 69.

« *Emanarunt* », Constitutio Apost. S. Pii V, 46.

*Emigrantes itali qui in America domicilium sibi constituunt commandantur curis Ordinariorum Americae, Litteris circulribus S. C. Consistorialis die 22 februario 1915 datis*, 145; difficultates quibus illi obnoxii sunt, praesertim circa fidem, et quot miserrime in fide naufragarunt, 146; tanto malo avertendo remedium est augere numerum et operam sacerdotum italicæ linguae peritorum qui se devoe nt curae emigrantium, 146; ad illos iuvandos Pius Pp. X Motu Proprio *Iam pridem* diei 19 martii 1914 Collegium peculiare in Urbe constituit in quo iuvenes alerentur qui missionarii essent in Americae regionibus, 146; B. P. illi sedem aptam destinavit et opportunis Litteris episcopis opus commendavit, sed, saeviente bello, modica sunt prolata sub sidia, 146.

*Episcopi in Consistorio publicati die 22 ianuarii 1915*, 39 sq.; die 6 decembris, 514 sqq.; die 9 decembris, 518 sqq.

*Episcopus ius habet vigilandi circa administrationem bonorum Capituli*, 176 sqq.; non coarctandi vero Capituli iura ac libertatem, 178; nulla lege positiva configit administrationem visere, sed toties quoties opus fuerit, 178. Unde ex eo quod ipse per longum etiam tempus

administrationis rationem non requisi-  
verint, suum ius non amittit, 178 sq.  
*Error theoreticus circa bona matrimonii  
illud non invalidat*, 452.  
*Espinosa Marianus Antonius*, archiepisco-  
pus Bonaërensis, una cum caeteris epi-  
scopis Reipublicae Argentinae, epistolam  
accipit de sacra Argentinae nationis  
aede in Urbe, 406.  
« Ethnographica studia ». Decreti exemplar  
ad americanos episcopos mittit S. C. Con-  
sistorialis italorum favore immigrato-  
rum, 146.  
*Eucharistia*, nullum discriminem inter eius  
cultus et cultum erga Cor eucharisticum  
Iesu, 205 sq., v. *Cor*.  
— illam asservandi facultas datur in sta-  
tutis castrorum valetudinarii ac in bel-  
licis navibus, certis sub conditionibus  
et servatis cautelis ab Ordinario castrensi  
statuendis, 329.  
*Eugubinus episcopus* decoratur titulo Abba-  
tis S. Benedicti Veteris, 173.  
*Exemptio*: eius definitio; ius quoddam sin-  
gulare seu privilegium, 335; - hospitalis  
a iurisdictione paroeciali in quo consi-  
- stat, 335; duplex exemptio, quoad ad-  
ministrationem temporalem «t quoad cu-  
ram spiritualem, 335.  
*Exhortatio apostolica ad populos bellige-  
rantes eorumque rectores*, v. *Pax*.  
« Ex parte », Constit. Clementis XIII 30 sep-  
tembris 1760, 240.  
*Expectativae praebendae* a Tridentino sub-  
latae sunt, 384 sq.

## P

*Faberi*, v. *Stampa*.

*Familiae catholicorum consecrandae Cordi  
Iesu Sacratissimo*, 203. Pericula huius  
aetatis contra familiae constitutionem et  
sanctitatem, 204.  
— quae S. Cordi se consecrarint iisdem  
fruantur indulgentiis quas Pius Pp. X  
familiis chilenis anno MCMXIII concessit,  
205.

*Feriae autunnales in SS. Congregationibus*,  
Tribunalibus et Officiis Sanctae Sedis  
decurrunt a die xx augusti ad diem  
x octobris, ita tamen ut officium nullum  
sit intermissum, unde in unoquoque of-  
ficio aliquot aderunt officiales maiores  
et minores pro negotiorum expeditione,  
378.

*Ferrari S. B. E. card. Andreas* interest no-  
mine B. P. sollempniis apud templum  
D. N. a Misericordia Savonae, 202, v.  
*Scatti*; epistolam accipit qua B; P. gratu-  
latur de anno xxv ab inito episcopali  
munere, 255; aliam occasione anni epi-  
scoporum Mediolanensis provinciae con-  
ventus, 458.